
Uchwała Nr 198/2023

\..oi i , ·~\,. :ł :: !.Jd \V;::g):~dern ri : ~ \ .

, : f:J ;d~cyj nym nic budzi za"L :. ~ .

_Hl ,,"? 112 _ -
~' lJ (; r, ki-: , dn.<.&......:..Ą(}..:...~~4i~1~1 i s ....~p

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 29 listopada 2023r.

w sprawie zmiany uchwały

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków

z Funduszu Pomocy na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.

z 2022 r. poz.1526 ze zmian.) oraz w związku z alt. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U.

z 2023r. poz. 103 ze zmian.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ l
W uchwale Nr 18/2023 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia

planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 r.

z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmiany planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy

na 2023 rok. Plan finansowy, po zmianie , stanowi załącznik nr l do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu,

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca PrzewodniczącegoZarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

...... .....t1.. .



Załącznik Nr l
do uchwaly Nr 198/2023
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 29 listopada 2023r.
Plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 202 3 rok .

Klasyfikacja budżetowa
Stan środków Planowany standział/rozdział/paragraf

L.p. Jednostka realizująca zadanie Nazwa zadania na Dochody Wydatki środków na

dochodów wydatków 01.01.2023r. 31.12.2023r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Realizacja zadań związanych z zakwaterowaniem i wyżywieniem obywateli Ukrainy 0,00 1 990640,00 1 990640,00 0,00

Srodki z Funduszu Pomocy -
1. 754/75495/2100 Starostwo Powiatowe pomoc dla cudzoz iemców 0,00 1 990640,00 0,00

przybywających z Ukrainy
Zorganizowanie

2. 754/75495/4370 Starostwo Powiatowe zakwaterowan ia wraz z 1990640,00 0,00
wyżywieniem

II. Odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych przeznaczonych na realizację
0,00 71,00 71,00 0,00

zadań oświatowych

1. 758/75814/0920 I Liceum Ogólnokształcące Kapitalizacja odsetek 10,00 0,00

2. 758/75814/0920 II Liceum Ogólnokształcące Kapitalizacja odsetek 10,00 0,00

Zespól Szkól
3. 758/75814/0920 Ponadpodstawowych nr 1 w Kapitalizacja odsetek 10,00 0,00

Końskich

Zespół Szkół

4. 758/75814/0920 Ponadpodstawowych nr 2 w Kapitalizacja odsetek 18,00 0,00
Końskich

Zespól Szkół
5. 758/75814/0920 Ponadpodstawowych nr 3 w Kapital izacja odsetek 8,00 0,00

Końskich

6. 758/75814/0920 Bursa Szkolna w Końskich Kapitalizacja odsetek 1.00 0,00

7. 758/75814/0920 Starostwo Powiatowe Kapitalizacja odsetek 14,00 0,00



Zespół Szkół
Wydatki związane z

801/80115/4750 Ponadpodstawowych nr 3 w kształceniem, wychowaniem i
71,00 0,00

Końskich
opieką nad uczniami będącymi
obywatelam i z Ukrainy

III. Realizacja dodatkowych zadań oświatowychzwiązanychz kształceniem, wychowaniem i opieką nad
0,00 166958,19 166958,19 0,00

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Srodki z Funduszu Pomocy -

1. 758/75814/2100 Starostwo Powiatowe
pomoc dla dzieci

0,00 166958,19 0,00cudzoziemców p rzebywających

z Ukrainy

2. 801/80120/4750 I Liceum Ogólnokształcące 4 086,15 0,00
Wydatki związane z

3.
801/80120/4850

I Liceum Ogólnokształcące
kształcen iem , wychowaniem i

802,51 0,00
op ie ką nad uczniami będ ącym i

obywatelami z Ukrainy
4. 801/80120/4860 I Liceum Ogólnokształcące 20 777,53 0,00

5. 801/80120/4750 II Liceum Ogólnokształcące
Wydatki związane z

13473,00 0,00
kształceniem , wychowaniem i
op ieką nad uczniami będ ącym i

6. 801/80120/4850 II Liceum Ogólnokształcące obywatelam i z Ukrainy 2631 ,00 0,00
Wydatki związane z

801/80120/4860 II Liceum Ogólnokształcące

kształceniem , wychowaniem i
16 530,00 0,007. opieką nad uczniami będącym i

obywatelami z Ukrainy

Zespół Szkół

8. 801/80115/4750 Ponadpodstawowych nr 1 w 13452,00 0,00
Końsk ich

Wydatki związa ne z
Zespół Szkół kształce n iem, wychowaniem i

9. 801/80115/4850 Ponadpodstawowych nr 1 w op ieką nad uczniami będącymi 2822,00 0,00
Końskich obywatelami z Ukrainy
Zespół Szkół

10. 801/80115/4860 Ponadpodstawowych nr 1 w 10535,00 0,00
Końskich

Zespół Szkół

11. 801/801 17/4750 Ponadpodstawowych nr 2 w 16 602,00 0,00
Końskich

Zespół Szkół Wydatki związa ne z
12. 801/8017/4850 Ponadpodstawowych nr 2 w kształce niem, wychowaniem i 2932,00 0,00

Końs kich opie ką nad uczniami będącym i

obywatelami z Ukrainy

Zespół Szkół

13. 801/80117/4860 Ponadpodstawowych nr 2 w 21 543,00 0,00
Końsk ich



Zespół Szkół

14. 801/80115/4750 Ponadpodstawowych nr 3 w 15941,00 0,00
Końskich

Wydatki związane z
Zespół Szkół kształceniem, wychowan iem i

15. 801/80115/4850 Ponadpodstawowych nr 3 w opieką nad uczniami będącym i 2992,00 0,00
Końskich obywatelami z Ukrainy
Zespół Szkół

16. 801/80115/4860 Ponadpodstawowych nr 3 w 9935,00 0,00
Końskich

Wydatki związane z

17. 854/85410/4860 Bursa Szkolna w Końskich
kształceniem, wychowaniem i

5559,00 0,00
opieką nad uczniami będącymi
obywatelami z Ukrainy
Wydatki związane z

18. 801/80115/2340 Starostwo Powiatowe
kształceniem, wychowaniem i

5819,00 0,00
opieką nad uczniami będącymi
obywatelami z Ukrainy
Wydatki związane z

19. 801/80120/2340 Starostwo Powiatowe kształceniem , wychowaniem i
526,00 0,00

opieką nad uczniami będącymi
obywate lami z Ukrainy

IV. Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawnościdla obywateli Ukrainy 0,00 1 155,75 1 155,75 0 ,00

1. 853/85321/2100 Starostwo Powiatowe 0,00 1 155,75 0,00

Środki z Funduszu Pomocy -
pomoc na wydawanie orzeczeń

zmiana o niepełnosprawności dla 226,33
obywateli Ukrainy

Po zmianie 1 382,08

2. 853/85321/4370 Starostwo Powiatowe 399,10 0,00

Wydatki związane z
wydawaniem orzeczeń o

Zmiana niepełnosprawności dla 75,00
obywateli Ukrainy

Po zmianie 474,10



3. 853/85321/4740 Starostwo Powiatowe 500,00 0,00

Zmiana 100 ,00

Po zmianie 600,00

4. 853/85321/4850 Starostwo Powiatowe 110,00 0,00
Wydatki związane z
wydawaniem orzeczeri o

zmiana niepełnosprawności dla 22,00
obywatel i Ukrainy

Po zmianie 132 ,00

5. 853/85321/4860 Starostwo Powiatowe 146,65 O

zmiana 29,33

Po zmian ie 175,98

OGÓŁEM I+II+III+IV 0,00 2159051,27 2159051,27 0,00

PRZEWODNIC/tZ r-t 7.:~RZ?\DU

rt / D "

LTr~~f~&'~ALeC




